梁平发改发〔2023〕183号
重庆市梁平区发展和改革委员会

关于中国西部预制菜之都智慧餐厅装修项目
立项的批复
重庆市梁平区新食代餐饮服务有限公司:

你单位《关于申请中国西部预制菜之都智慧餐厅装修项目立项的请示》（梁平新食代司文〔2023〕1号）文件及附件收悉，经研究，同意该项目立项，并就有关事项批复如下：

一、项目名称：中国西部预制菜之都智慧餐厅装修项目。

二、项目业主：重庆市梁平区新食代餐饮服务有限公司。
三、建设性质：新建。
四、项目代码：2304-500155-04-05-832496。
五、建设地址：梁平区双桂街道金桂路3号3幢。
六、建设周期：约2个月。
七、主要建设内容及规模：预制菜智慧体验餐厅基础装饰工程(包含消防、暖通、室内及门头装饰工程)，智能设备及家具采购。
八、总投资及资金来源：总投资约为380万元，资金来源为业主自筹。
接此批复后，请抓紧办理项目相关行政审批手续，落实建设条件，尽快开工建设，强化项目质量，确保项目按期建成投用。
                          重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年4月6日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年4月6日印发